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Let op: dit is het overzicht ter openbaarmaking (behorend bij het verantwoordingsverslag) van alle bestedingen vanuit de fractieondersteuning over 2022 van de fractie AWB

datum van betaling
maandelijks
17-mrt
31-mrt
31-mrt
9-apr
20-apr
21-apr
2-mei
10-mei
29-jun
12-jul
12-jul
19-sep
3-nov
15-nov
8-nov
10-nov

Totaal:

Reeds ontvangen voorschot:

Verschil:

bedrag
€25,95
€12,90
€707,50
€10,30
€19,00
£€6,00
€5,80
€5,80
13.90
€10,50
€19,02
€6,10
€707,50
€6,10
€9,30
€14,40
€5,80

€1.571,97

€3.312,50

€1.740,53

korte beschrijving van de besteding
Rabo DirectPakket

Het Huis van Waalre
vergoeding fractiesecretaris
Het Huis van Waalre

Den Hof 7
Stationskoffiehuis

Het Huis van Waalre

Het Huis van Waalre

Het Huis van Waalre

Het Huis van Waalre
aankoop presentjes

Het Huis van Waalre
vergoeding fractiesecretaris
Het Huis van Waalre

Het Huis van Waalre
Stationskoffiehuis
Stationskoffiehuis

soort activiteit
administratie
fractieoverleg
ondersteuning
fractieoverleg
profielschets
bijeenkomst
bijeenkomst
fractieoverleg
bijeenkomsten
fractieoverleg
representatie
bijeenkomst
ondersteuning
bijeenkomst
bijeenkomsten
bijeenkomst
bijeenkomst

thema

begroting
begroting

doel
beheer fin.
overleg
admin.
overleg
inspraak
overleg
overleg
overleg
overleg
overleg
contacten
overleg
admin.
overleg
overleg
netwerken
netwerken

doelgroep
fractie
fractie/burgers
fractie.
fractie/burgers
burgers
fractievz.
fractie/raad
fractie/burgers
fractie
fractie/burgers
derden

fractie

fractie
fractie/raad
fractie/raad

bij inhuur: de taak/opdracht



